

ZELARIA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
15969451E	ABAD URRA, MIGUEL ANGEL	GIPUZKOA
15966301T	ABETE ALCALDE, MARIA DE LOURDES	GIPUZKOA
72742524X	ACOSTA VICENTE, DARIO	DEBAGOIENAKO OSP.
15373724H	AGIRIANO BIAIN, IRUNE	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
34087334T	AGIRRE MENDIA, ANA MARIA	ZUMARRAGA OSP.
15946571G	AGOTE PADILLA, CARLOS	GIPUZKOA
15394144Z	AGUDO LEON, SONIA	MENDARO OSP.
30399153F	AGUILAR CARMONA, JUANA	DEBAGOIENAKO OSP.
72419394F	AGUIRRE ARIN, JUAN MARIA	ZUMARRAGA OSP.
15365317Y	AGUIRRE URIEN, NEREA	MENDARO OSP.
78867245S	AGUIRRE URRUTIA, JOSE ANDRES	DEBAGOIENAKO OSP.
30559933V	AGUIRRE URRUTIA, MARIA LOURDES	BIZKAIA
34106865G	AGUIRREGOMEZCORTA CASALS, MIREN USUA	GIPUZKOA
15963227P	AGUIRREOLEA IZQUIERDO, FERNANDO	GIPUZKOA
15935235F	AGUIRREZABALA ZUBILLAGA, JOSUNE	ZUMARRAGA OSP.
15354136A	AIZPIRI ACEDO, MARIA ELENA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
30574963M	AIZPURU PASCUAL, M ^a ARANZAZU	BIZKAIA
72417666G	AIZPURUA EGAÑA, MAITE	MENDARO OSP.
16274458A	ALBARRAN BLANCO, ALBERTO	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
34098344Q	ALBERDI CELAYAUNDI, AITOR	GIPUZKOA
15386663P	ALBERDI DE LA HAYA, MIREN EZOZI	BIZKAIA
15382404G	ALBERDI GONZALEZ, IÑAKI	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72487815A	ALBERDI MURILLO, IÑAKI	ZUMARRAGA OSP.
18592266D	ALBERDI ZELAIAUNDI, ANUSKA	DEBAGOIENAKO OSP.
15923074J	ALCAYADA SERRATO, M ^a MILAGROS	GIPUZKOA
15369982W	ALDAMA MORAZA, MARIA LOURDES	DEBAGOIENAKO OSP.
15372361N	ALDAZABAL SALUTREGUI, ION ANDER	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15956767B	ALEGRIA LASA, MARIA ESTHER	ZUMARRAGA OSP.
72315318Y	ALEGRIA LERTXUNDI, IKER	MENDARO OSP.
15382428M	ALIENDE SAEZ, JUAN CARLOS	MENDARO OSP.
78886702Z	ALLENDE FERNANDEZ DE LA BASTIDA, BORJA	BIZKAIA
X0707476L	ALONSO BASTERRECHEA, MAGDA	DEBAGOIENAKO OSP.
34967707W	ALONSO CONDE, JOSE FERNANDO	MENDARO OSP.
15988907C	ALONSO GARCIA, JUAN MARIA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
16265176J	ALONSO IGLESIAS, MARIA DEL CARMEN	DEBAGOIENAKO OSP.
78904796F	ALONSO MARTINEZ, ALVARO	BIZKAIA
34091310C	ALONSO SANCHEZ, MARIA ASCENSION	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15997754N	ALONSO TERAN, JOSE I.	GIPUZKOA
72570182F	ALONSO YEBRA, CONCEPCION	ZUMARRAGA OSP.
08924657J	ALTOLAGIRRE GARCIA DE AMEZAGA, AMAIA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.

ZELARIA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
15950017T	ALTUNA AMONDARAIN, JOSE JOAQUIN	ZUMARRAGA OSP.
72467831Y	ALTUNA AYERBE, GARIKOITZ	DEBAGOIENAKO OSP.
15374641S	ALVAREZ ARRUTI, IMANOL	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
22707717R	ALVAREZ MINGO, JUAN MANUEL	BIZKAIA
22739951N	ALVAREZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA	GIPUZKOA
15384101E	ALVAREZ VINAGRE, M ^a DEL CANTO	MENDARO OSP.
15383139A	AMESTI CORTABARRIA, ANA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72441369V	AMIAMA IBARGUREN, MYRIAM	GIPUZKOA
15962646W	AMONDARAIN OTERMIN, RAMON	ZUMARRAGA OSP.
34105109L	AMONDARAIN TOLEDO, MARIA CARMEN	ZUMARRAGA OSP.
15378333G	AMUATEGI GARATE, GERMAN	DEBAGOIENAKO OSP.
35775108B	AMUNARRIZ GOICOECHEA, AITOR	ZUMARRAGA OSP.
72255812R	ANACABE GOITIZ, MARIA BEGOÑA	MENDARO OSP.
78924098N	ANASAGASTI BARAIAZARRA, ARITZ	ZUMARRAGA OSP.
30672687W	ANDRES ALVAREZ, DANIEL	BIZKAIA
72451037W	ARAMBURU IBARGUREN, XABIER	ZUMARRAGA OSP.
15905872S	ARAMENDI ALBIZU, MARIA CRISTINA	ZUMARRAGA OSP.
16055686F	ARAMENDIA LOPEZ, ASIER	BIZKAIA
15377441D	ARANA ANDUEZA, MARIA ELENA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
34095644F	ARANGUREN OLAIZOLA, OLATZ	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
30585269F	ARANZASTI BARBA, BEGOÑA	BIZKAIA-GIPUZKOA
30563157K	ARECHABALA SAEZ, VIRGINIA	BIZKAIA
72568994S	ARETA CORTES, JOSE LUIS	DEBAGOIENAKO OSP.
11926771Y	ARGINZONIZ AZKUETA, JOSEBA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
35775324C	ARGINZONIZ BEITIA, IDURRE	ZUMARRAGA OSP.
44161408M	ARIAS ROMANO, ARKAITZ	ZUMARRAGA OSP.
44145903W	ARIZAGA ARRIZABALAGA, MARIA INES	MENDARO OSP.
15973702H	ARIZCORRETA ASURMENDI, MARIA SOLEDAD	ZUMARRAGA OSP.
72444807M	ARIZKORRETA ASURMENDI, PEDRO LUIS	ZUMARRAGA OSP.
30643081C	ARIZMENDI CORBELLA, MARIA JOSE	GIPUZKOA
22747342C	ARMENDIA FRADE, FRANCISCO JAVIER	GIPUZKOA
72444580P	AROSTEGUI CARRERA, IMANOL	GIPUZKOA, MENDARO OSP.
30653898G	AROSTEGUI GARCIA, MARIA CONCEPCION	MENDARO OSP.
15382562R	ARRARTE ALBIZU, JUAN	MENDARO OSP.
72434997Q	ARREGI ARTANO, JESUS MARIA	ZUMARRAGA OSP.
15360738G	ARREGI GORROTXATEGI, M ^a JULIA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15372908F	ARREGUI ALBERDI, ANA ISABEL	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
78871093E	ARRIAGA ZANGRONIZ, IZASKUN	MENDARO OSP.
15247350Y	ARRIETA ALTUNA, MIREN JOSEBA	GIPUZKOA
14260824L	ARRIETA BEGOÑA, IGONE	BIZKAIA

ZELARIA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
15360964T	ARRILLAGA IRIONDO, MIREN JOSUNE	GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
22745963K	ARRIZABALAGA OCHOA DE ALDA, BEGOÑA	BIZKAIA
15372462K	ARROYO ALTZIBAR, IVAN BENITO	MENDARO OSP.
15957211H	ARSUAGA ANDERSEN, JOSE JAVIER	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
72573198X	ARSUAGA MENDIARACH, IÑAKI	DEBAGOIENAKO OSP.
44671194L	ARTEAGA REMIRO, IZASKUN	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72449097V	ASENSIO DORRONSORO, UNAI	GIPUZKOA
15385098F	ASKASIBAR ORTIZ, EDURNE	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15379174V	ASKASIBAR ORTIZ, MAITE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15368450B	ASTIGARRAGA IÑARRA, ESTIBALIZ	GIPUZKOA
30619935N	ATELA ARIN, MIREN AINTZANE	BIZKAIA
08925406A	ATXOTEGI SUKIA, IKER	ZUMARRAGA OSP.
15970059D	AYERBE ARANA, MIREN ARANTZA	GIPUZKOA
78873023C	AYESTA UGARRIZA, AMAIA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15976206S	AZKARATE MARKULETA, FERMIN	ZUMARRAGA OSP.
15916691R	AZQUETA GARMENDIA, ANTONIO	ZUMARRAGA OSP.
16277625L	BALANZATEGI IBARGOITIA, AINARA	DEBAGOIENAKO OSP.
15984777F	BALENCIAGA PRADO, PABLO	GIPUZKOA
15387861X	BALERDI IMAZ, ANA	MENDARO OSP.
34090731Q	BALERDI ODRIUZOLA, XABIER	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
11926062X	BALSA LACALLE, JUAN ANTONIO	BIZKAIA
72394132E	BAÑUELOS MELENDEZ, DAVID	BIZKAIA
15925171V	BARANDIARAN CALLEJA, ANA MARIA	ZUMARRAGA OSP.
72450994M	BARBERO ALCALDE, M ^a VICTORIA	ZUMARRAGA OSP.
15984216K	BARCENA FERNANDEZ, ALEJANDRO	ZUMARRAGA OSP.
16291362W	BARQUERO TENA, SEGUNDA	DEBAGOIENAKO OSP.
11917324N	BARRENECHEA GARCIA, ANGEL	BIZKAIA
44978820C	BARRERA DE CASTRO, IBAN	BIZKAIA
09720390S	BARRIENTOS DIEZ, DICTINA	GIPUZKOA
15397092H	BARTOLOME LOPEZ, ALEJANDRO	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
44569173A	BASTIDAS LOPEZ, MIRYAM ANGELICA	ZUMARRAGA OSP.
15357709B	BECERRO GONZALEZ, JOSE	MENDARO OSP.
72568681R	BEDIA MADINABEITIA, MARIA MERCEDES	DEBAGOIENAKO OSP.
35773723Y	BEITIALARRANGOITIA ALCELAY, KATARIÑE	ZUMARRAGA OSP.
16273598V	BELLON MARTIN, M ^a PILAR	DEBAGOIENAKO OSP.
34109688K	BELOQUI PRIETO, IGNACIO	MENDARO OSP.
34099106L	BELZA UGARTEMENDIA, IDOYA	ZUMARRAGA OSP.
14600872N	BENGOA GOMEZ, MARIA LORETO	MENDARO OSP.
22733968D	BERCIAL PULIDO, DOLORES	BIZKAIA
15976245P	BERDOTE GONZALEZ, IGNACIO	GIPUZKOA

ZELARIA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
44346590Z	BERGARETXE BALLESTEROS, NAIARA	MENDARO OSP.
14549925X	BERNAOLA GALDEANO, JUAN CARLOS	BIZKAIA
15981096Y	BERNARAS ALZAGA, JAIONE	ZUMARRAGA OSP.
72717493A	BERNEDO TARRAGONA, M ^a DEL ROMERO	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15373170Q	BERRIOZABALGOITIA SARASQUETA, NEREA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72570262H	BIAIN FERNANDEZ DE LA REGUERA, PATXI XABIER	ZUMARRAGA OSP.
34103287Z	BILBAO DIEGUEZ, ENRIQUE	ZUMARRAGA OSP.
72570454A	BLANCO ALVAREZ, MERCEDES	GIPUZKOA, MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
10601003G	BLANCO CORRAL, EDELMIRA	MENDARO OSP.
15949496P	BLASKO GARTNER, ALFREDO	DEBAGOIENAKO OSP.
34105886Z	BLAZQUEZ CRUZ, IBAN	GIPUZKOA
08924888Z	BOLINAGA CARRIQUI, MARIA BELEN	ZUMARRAGA OSP.
72580861Z	BOLINAGA ITURRICASTILLO, ESTHER	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72580292C	BOLLAIN URBIETA, JULEN	DEBAGOIENAKO OSP.
72473902M	BOMBIN SANZ, MIGUEL	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
16293329Z	BOUZON LAVANDEIRA, RAQUEL	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
16303861N	BRAGADO RODRIGUEZ, SUSANA	DEBAGOIENAKO OSP.
44555122M	BUENO GONZALEZ, JAVIER	GIPUZKOA
34086220J	BURGUERA LARREA, AINHOA	ZUMARRAGA OSP.
72429407S	CABALLERO CABALLERO, JOSE	MENDARO OSP.
30581314P	CABALLERO OGUIZA, MARIA DEL MAR	BIZKAIA
11905576V	CABALLERO RAMOS, ALBERTO	GIPUZKOA
15370938S	CABALLERO RUBIO, ROSA MARIA	ZUMARRAGA OSP.
15367049J	CALLE CALLE, MARIA JESUS	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15983283P	CALVO CALVO, JOSE MARIA	ZUMARRAGA OSP.
14582763G	CALVO PEDROSILLO, LUCIA	BIZKAIA
72487471G	CALVO SANZ, DIEGO	MENDARO OSP.
30619499J	CALVO ZUMALACARREGUI, RUBEN	BIZKAIA
15378191T	CAMPOS DIAZ, EDUARDO	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
44678648K	CANCHO DORREY, MARIA PILAR	DEBAGOIENAKO OSP.
24814609R	CANO MARTIN, JUAN BOSCO CARLOS	GIPUZKOA
44139580G	CANO ORMAZABAL, NAGORE	GIPUZKOA
72570334K	CANTERO GARITANO, M ^a PAZ	ZUMARRAGA OSP.
15955019B	CAO MANDAYO, MARIA SOLEDAD	GIPUZKOA
15389327G	CARENAS USOBIAGA, BELEN	DEBAGOIENAKO OSP.
30653407L	CARO ARRESE, JOSE AUGUSTO	BIZKAIA
15379347Y	CARRANZA BEZOS, LAURA	MENDARO OSP.
45622353J	CARRASCO FERNANDEZ, SUSANA	BIZKAIA
15987868Q	CARRASCO HURTADO, M. LUISA	ZUMARRAGA OSP.
15364178V	CARRASCO MORALES, CIPRIANA	MENDARO OSP.

ZELARIA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
15973248R	CARRILLO HURTADO, PURIFICACION	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
16303582D	CASADO RIOS, M ^a DEL PILAR	DEBAGOIENAKO OSP.
08937655Q	CASADO ROMERO, MILAGROS	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72313681W	CASADO ZABALA, ANA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15393076G	CASTAÑO AZCARGORTA, YOLANDA	BIZKAIA-GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
16290614J	CASTILLO GANCEDO, RAUL	DEBAGOIENAKO OSP.
22752244T	CASTRO SALGUEIRO, MARIA CARMEN	BIZKAIA
15916437T	CELADA SENRA, MIGUEL	GIPUZKOA
15381445B	CENGOTITA BLANCO, YOLANDA	MENDARO OSP.
45628051F	CHICON NARVAEZ, TAMARA	BIZKAIA
15384740V	CID ALVAREZ, MIGUEL ANGEL	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72573985S	CID RODRIGUEZ, M. ISABEL	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
34104862W	CILLERO ARES, BEATRIZ	ZUMARRAGA OSP.
16288147F	COBOS DURAN, MARIA DEL MAR	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
30573712L	COCA SOBRINO, PABLO FRANCISCO	BIZKAIA
44146477R	CORMENZANA AIERBE, EIDER	ZUMARRAGA OSP.
30597977L	CORRES SANCHO, JAVIER	BIZKAIA
72456286F	COT SANCHEZ, MAITE	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72569838P	CRESPO GONZALEZ, JOAQUIN	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72511503R	CRESPO VIDAL, JOKIN	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72575573Q	CRUZ GODOY, TRINIDAD	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15349184L	CRUZ MARTIN, PURIFICACION	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
44157397L	CUESTA ORTEGA, DAVID	ZUMARRAGA OSP.
72576662R	DAMIAN ARRIETA, MAITANE	ZUMARRAGA OSP.
78910413N	DE CASTRO FERNANDEZ, VICTOR	MENDARO OSP.
16036357K	DE DIEGO LEMONIZ, ANA LUISA	BIZKAIA
72436514S	DE LA HOZ ARREGUI, MIREN SERAPIA	MENDARO OSP.
16246669K	DE LUZ GIRON, CELESTINO	DEBAGOIENAKO OSP.
14604301Z	DE TORRE GOICOECHEA, SAIOA	MENDARO OSP.
18601374D	DEL POZO GONZALEZ, JUAN PEDRO	DEBAGOIENAKO OSP.
24403616H	DIARCE BERAZA, JOSE FELIX	GIPUZKOA, MENDARO OSP.
72582395F	DIAZ BENEGAS, FRANCISCO	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
14926289W	DIAZ GAUNA, JOSE ANTONIO	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72583593D	DIAZ HERMOSILLA, JONATHAN	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
44151692H	DIAZ PEREZ, MARIA MERCEDES	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
51438418E	DIEZ - PICAZO PONCE DE LEON, MARIA DEL MILAGRO	GIPUZKOA
15373010V	DIEZ GABILONDO, IDOYA M ^a	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72251514G	DIEZ GONZALEZ, JUAN	BIZKAIA
14572495V	DIEZ LOPEZ, MARIA AMAIA	MENDARO OSP.
72312498S	DIEZ SOTO, IDOIA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.

ZELARIA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
72586016V	DOMINGUEZ SANCHEZ, LAURA	GIPUZKOA, MENDARO OSP.
15378670L	DORRIO PRADO, MARIA TERESA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
34105652X	ECEIZA ARTOLA, AITOR	GIPUZKOA
72450069T	ECHANIZ AGUIRREZABAL, IDOIA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72476343P	ECHANIZ GABIRIA, EGOITZ	ZUMARRAGA OSP.
14565571Q	ECHEVARRIA GARITACELAYA, MIREN ALAZNE	BIZKAIA
15962896E	ECHEVERRIA ARRUABARRENA, MARIA MERCEDES	MENDARO OSP.
72668825A	ECHEVERRIA ECHEVERRIA, JESUS FELIX	DEBAGOIENAKO OSP.
15391001E	ECHEVERRIA SANMILLAN, JON	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72570964F	ECHEZARRETA ANTIA, M ^o ARANZAZU	ZUMARRAGA OSP.
72426421L	ECHEZARRETA TELLECHEA, MARIA INES	ZUMARRAGA OSP.
72476753G	EGUIA MOCOROA, MIKEL	ZUMARRAGA OSP.
15380135N	EGURBIDE LANDA, KEPA	MENDARO OSP.
15908209Y	EGURZA AZKUE, JUAN MARI	MENDARO OSP.
15979964R	ELGARRESTA AREIZAGA, MARIA ELENA	ZUMARRAGA OSP.
15394405E	ELGARRESTA SEGUROLA, IBON	ZUMARRAGA OSP.
30634705Q	ELGUEZABAL ORTUZAR, ALESANDER	BIZKAIA
44132359M	ELIZALDE ALEMAN, IDOIA	ZUMARRAGA OSP.
30638969W	ELORDUY ELORDUY, OSCAR	BIZKAIA
72431902A	ERAUSKIN BARANDIARAN, MAITE	ZUMARRAGA OSP.
15920541X	ERAUSKIN ETXABE, MILA	ZUMARRAGA OSP.
15970920L	ERAUSKIN MENDIZABAL, JUAN IGNACIO	ZUMARRAGA OSP.
30635364P	ERQUIAGA CHACARTEGUI, MARIA ARANZAZU	MENDARO OSP.
72437404P	ERQUICIA GONZALEZ - CHAVARRI, MARIA JOSE	ZUMARRAGA OSP.
15396192S	ESCUDERO ANGEL, ALESANDER	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15384296X	ESNAOLA SAN SEBASTIAN, PABLO	ZUMARRAGA OSP.
78871796N	ESPILLA GUENAGA, AMAYA	DEBAGOIENAKO OSP.
20174556Z	ESPIÑA PEÑALBA, EDORTA	MENDARO OSP.
72490156K	ESPINOZA RUIZ, GASTON RENE	GIPUZKOA
15993102Y	ESTALA INCHAUSTI, JOSE LUIS	MENDARO OSP.
44006464N	ESTEBAN RODRIGUEZ, ISABEL	GIPUZKOA
34083786V	ETXABE URANGA, ANA MARIA	GIPUZKOA
72450242N	ETXEBERRIA ALDALUR, MIKEL	DEBAGOIENAKO OSP.
20176452R	EXTREMERA GARCIA, SUSANA	BIZKAIA
14253200P	FANO BILBAO, MIREN LOURDES	BIZKAIA
08925230B	FERNANDEZ ALCALA, RICARDO	DEBAGOIENAKO OSP.
30610933A	FERNANDEZ DE MIGUEL, ANA TERESA	BIZKAIA
30676219S	FERNANDEZ FERNANDEZ, ELENA	MENDARO OSP.
30650271B	FERNANDEZ GUTIERREZ, M. VIRGINIA	BIZKAIA
72448739G	FERNANDEZ JIMENEZ, ANTONIO	ZUMARRAGA OSP.

ZELARIA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
15384384Y	FERNANDEZ MORENO, JUAN CARLOS	MENDARO OSP.
15904298M	FERNANDEZ PENSADO, JOSE ANGEL	DEBAGOIENAKO OSP.
15976813R	FERNANDEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
78868024N	FERNANDEZ SANTOS, ALBERTO	DEBAGOIENAKO OSP.
14929954X	FIGUEIREDO LOURO, JOSE IGNACIO	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
22723726W	FONTANAL ARAUJO, MARIA JOSE	BIZKAIA
22716372P	FRANCO LAMIQUIZ, MARIA MERCEDES	BIZKAIA
78956435B	FRIAS GONZALEZ, CARLOS	DEBAGOIENAKO OSP.
72573452B	FRUTOS GUERRA, CONSUELO	DEBAGOIENAKO OSP.
15936823P	GALARRAGA AYESTARAN, MARIA DEL CARMEN	ZUMARRAGA OSP.
30618289E	GALARZA ISUSI, MARIA	BIZKAIA
72456930F	GALDONA FUENTES, GARAITZ	MENDARO OSP.
15235120N	GAMAYO CONTRERAS, MARIA ANGELES ISABEL	ZUMARRAGA OSP.
15360516N	GANCHEGUI BARRENA, IÑAKI	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
44972333L	GARABIETA BESTEIRO, EDER	BIZKAIA
30591162N	GARAIZABAL AIZPURUA, ITZIAR	DEBAGOIENAKO OSP.
72738580E	GARAY CALERO, IKER	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
11914653D	GARCIA ALONSO, JUAN JOSE	BIZKAIA
14592976M	GARCIA ARAQUISTAIN, EDUARDO JUAN	BIZKAIA
15896475W	GARCIA ARREA, BEGOÑA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72315531N	GARCIA AZPITARTE, OLATZ	MENDARO OSP.
16028005H	GARCIA BLANCO, AMELIA JOSEFA	BIZKAIA
15363957A	GARCIA BOGA, M ^o EUGENIA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
35776785D	GARCIA DE LA FLOR, ROSA MARIA	DEBAGOIENAKO OSP.
45687282J	GARCIA FERRERO, SUSANA	ZUMARRAGA OSP.
30619763R	GARCIA GARCIA, JUAN JOSE	BIZKAIA
15358136R	GARCIA GUIASOLA, CRISTINA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15973986A	GARCIA HERNANDEZ, ANA	DEBAGOIENAKO OSP.
14570863H	GARCIA HONTALVILLA, JOSE CARLOS	BIZKAIA
14919616E	GARCIA ITURBE, JUAN IGNACIO	BIZKAIA
15371969B	GARCIA LOPEZ, RAQUEL	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
34105718F	GARCIA MARTINEZ, CRISTINA	GIPUZKOA
15228509W	GARCIA MARTINEZ, MONSERRAT	GIPUZKOA
34094832T	GARCIA MINDEGUIA, SEVERIANA	GIPUZKOA
11918380X	GARCIA ORDOÑEZ, JUAN ALBERTO	DEBAGOIENAKO OSP.
22721019D	GARCIA PAREDES, MARIA EUGENIA	BIZKAIA
72573994R	GARCIA RAMOS, MARIA TERESA	ZUMARRAGA OSP.
15397892J	GARCIA SANCHEZ, ANA BELEN	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
44330437F	GARCIA SERRENES, SERGIO	DEBAGOIENAKO OSP.
44166123M	GARCIA TENA, ESTHER	ZUMARRAGA OSP.

ZELARIA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
15389788M	GARCIA URBERUAGA, IDURRE	BIZKAIA
44161355K	GARMENDIA ARIZTIMUÑO, ITZIAR	ZUMARRAGA OSP.
72436742J	GARMENDIA ESNAOLA, M ^a PAZ	DEBAGOIENAKO OSP.
72449834H	GARMENDIA LARRAÑAGA, ONDITZ	ZUMARRAGA OSP.
15971389M	GARMENDIA MENDIZABAL, MARIA BELEN	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72500948A	GARMENDIA PRADILLO, JULEN	GIPUZKOA
72582570K	GARRAMIOLA ARJONA, JOKIN	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
08901143M	GARRO ANSORENA, MARIA IZASKUN	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
72436632H	GARRO MENDIZABAL, MARIA ISABEL	ZUMARRAGA OSP.
34088143G	GARZO TALAVERA, MARIA MONTAÑA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
30653313V	GAVIRO CRESPO, RICARDO MANUEL	BIZKAIA
30652198Y	GEZURAGA ALONSO, JON	BIZKAIA
78938369T	GIL FIDALGO, MIKEL	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
14947167L	GIL GONZALEZ, JUAN MANUEL	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
34109617L	GOENAGA ARBIZA, AINHOA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15991811A	GOENAGA ELEZGARAY, MIRARI	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
14246677V	GOICOECHEA BILBAO, MARIA NIEVES	MENDARO OSP.
14604969S	GOIKOETXEA BILBAO, JON ANDONI	MENDARO OSP.
44346793X	GOIKOETXEA MARTINEZ, MIKEL	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15340004Q	GOITIA GOITIA, BEATRIZ	GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72803902R	GOLDARAZ BUSTO, MAYRA	DEBAGOIENAKO OSP.
30606884W	GOMEZ ARROYO, JOSE MARIA	BIZKAIA
13296754V	GOMEZ DE CADIÑANOS LAS HERAS, MARIA TERESA	DEBAGOIENAKO OSP.
15986020P	GOMEZ GASPAR, JOSE LUIS	DEBAGOIENAKO OSP.
72488353N	GOMEZ IZAGUIRRE, JURDANA	ZUMARRAGA OSP.
15927432R	GOMEZ LORENZO, M ^a SOLEDAD	ZUMARRAGA OSP.
72423272K	GOMEZ MORALES, EMILIA	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
34082814B	GONZALEZ ARZALLUZ, VICTOR MANUEL	GIPUZKOA
78939601J	GONZALEZ CASTAÑOS, M ^a ISABEL	ZUMARRAGA OSP.
34092880A	GONZALEZ CINTERO, OSCAR	ZUMARRAGA OSP.
18593005N	GONZALEZ DE BELANDIA DO SANTOS, RAUL	DEBAGOIENAKO OSP.
20173489M	GONZALEZ DE LOS SANTOS, JOSEBA MIRENA	BIZKAIA
16282268Q	GONZALEZ DE MATAUCO LOPEZ, SARA	DEBAGOIENAKO OSP.
15373246T	GONZALEZ GOROSPE, MARIA FRANCISCA	MENDARO OSP.
15963552B	GONZALEZ GORROCHATAGUI, MARIA ANGELES	GIPUZKOA
08924340H	GONZALEZ GRANDE, ANGEL FRANCISCO	MENDARO OSP.
72450825C	GONZALEZ GRANDE, RAFAEL	ZUMARRAGA OSP.
30625791A	GONZALEZ IRAOLAGOITIA, BELEN	MENDARO OSP.
15362734E	GONZALEZ MARTIN, MARIA INMACULADA	GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72568755Y	GONZALEZ MERCHAN, PETRA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.

ZELARIA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
44341476Y	GONZALEZ MIGALES, ANDONI	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
44341477F	GONZALEZ MIGALES, JOSEBA	DEBAGOIENAKO OSP.
15974017B	GONZALEZ PRADA, FRANCISCO JAVIER	GIPUZKOA
72571004R	GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSEFA	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
15361513C	GONZALO MOCHALES, SANTIAGO	MENDARO OSP.
15356467B	GOROSARRI BARBARIAS, AGUSTIN	DEBAGOIENAKO OSP.
14602104W	GOROSTEGI ARRIETA, GORKA	GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.
45628940E	GOROSTIAGA AJURIAGOIKOA, URTZI	BIZKAIA-GIPUZKOA
72526970N	GOROSTIDI ERREKALDE, ANDER	ZUMARRAGA OSP.
22727255N	GRANDE GRANDE, M. VICTORIA	BIZKAIA
22736141C	GRANJO GARCIA, MARIA TERESA	BIZKAIA
16298848J	GUERRA CORDERO, M ^a ISABEL	DEBAGOIENAKO OSP.
22719659Y	GUERRERO URBANO, JESUS	BIZKAIA
14610426K	GUIJARRO RIOL, MIREN JOSEBE	DEBAGOIENAKO OSP.
72572001D	GUIMERANS IRIONDO, CONSUELO	MENDARO OSP.
15895773J	GUINDULAIN LOPEZ, JUAN FRANCISCO	ZUMARRAGA OSP.
15400726H	GUISASOLA ELORDI, SERGIO	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72430923J	GURRUCHAGA LARRARTE, MARIA CRUZ	ZUMARRAGA OSP.
34089873D	GURRUCHAGA ZABALA, JUAN MANUEL	GIPUZKOA, MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
44130732B	GURRUTXAGA ZABALA, LUIS MARIA	ZUMARRAGA OSP.
15382382M	GURRUTXAGA ZUBIAURRE, ASIER	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15392841E	GUTIERREZ ALVAREZ, SANDRA	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72576289L	HAYA ARANA, ANA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15386885T	HEIS RODRIGUEZ, ANA MARIA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
22722607X	HENALES HIERRO, M. YOLANDA	BIZKAIA
44144958T	HERAS BARRIL, MARIA CARMEN	ZUMARRAGA OSP.
22728167G	HERAS DIEZ, MILAGROS	BIZKAIA
15361132F	HERNANDEZ BURDALO, MARIA LUISA	DEBAGOIENAKO OSP.
14956016J	HERNANDEZ DEL POZO, JOSE IGNACIO	BIZKAIA
15976224X	HERNANDEZ GALAN, JESUS	GIPUZKOA
20185454X	HERNANDEZ MORENO, M. NIEVES	BIZKAIA
15937187G	HERNANZ GARAYAR, JUSTO JOSE	GIPUZKOA
22751049R	HERRERA ANAYA, IGNACIO	BIZKAIA
72314922R	HERRERA BASTERRETxea, JANIRE	DEBAGOIENAKO OSP.
72570554B	HERRERA CARRACEDO, M ^a ROSARIO	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72569141R	HIDALGO MAYO, JOSE MARIA	DEBAGOIENAKO OSP.
14592889X	HIDALGO SALAZAR, MIREN GOTZONE	BIZKAIA
11911951K	HOYOS GOMEZ, MARIA SONIA	BIZKAIA
11908816Z	IBARRETXE GOIRI, JOSE LUIS	BIZKAIA
72747279G	IGARZA IRAETA, IKER	ZUMARRAGA OSP.

ZELARIA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
08924886N	IGARZA IRAETA, ISUSKO	ZUMARRAGA OSP.
16049088X	IGLESIAS MARIÑELARENA, MIKEL EBARISTA	GIPUZKOA
30598689H	IGLESIAS RENOVALES, JAVIER	BIZKAIA
30623534T	IKAZURIAGAGOITIA VALENCIA, ALAZNE	MENDARO OSP.
72426446K	IÑURRITA ANGULO, MARIA ENCARNACION	ZUMARRAGA OSP.
72426448T	IÑURRITA ANGULO, MARIA ROSARIO	ZUMARRAGA OSP.
72450142G	INZA ELGARRESTA, NEREA	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72255278L	IRIBAR MURUA, MIREN ELIXABETE	MENDARO OSP.
44174640N	IRIONDO BLANCO, OAIA	MENDARO OSP.
72446207W	IRIONDO EGUREN, ANDER	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72573916S	IRIONDO ESTEVE, BAKARNE	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15388739Z	IRIONDO OSORO, AINTZANE	GIPUZKOA
15993040J	IRIZAR ASURABARRENA, MIREN AMAIA	ZUMARRAGA OSP.
35770229P	ITURBE TOLOSA, GORETTI	ZUMARRAGA OSP.
30566028V	ITURRATE MUGUIDA, JON	BIZKAIA
44344485W	ITURRICASTILLO URTEAGA, AITOR	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72470416S	IZA FERNANDEZ, GONZALO	ZUMARRAGA OSP.
72430781D	IZAGIRRE ARANBARRI, MARIA ASUNCION	GIPUZKOA, MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
14919615K	IZAGUIRRE RONDA, LUIS FERNANDO	BIZKAIA
08925224M	IZQUIERDO GUIZADO, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
15966007M	JACINTO ARANGUREN, MARIA JESUS	GIPUZKOA
72460108B	JAUREGI BUSTEROS, GORKA	DEBAGOIENAKO OSP.
15993172F	JIMENEZ ARBIZU, MARIA IZASKUN	ZUMARRAGA OSP.
18600455X	KORTAZAR ALTUNA, JON	DEBAGOIENAKO OSP.
34099664W	LADERO NOGALES, FELISA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
22731603J	LAFUENTE FLORES, PILAR	BIZKAIA
18592842X	LAGOS UGARTE, ALICIA	DEBAGOIENAKO OSP.
72255933F	LAKA GUENAGA, LUZIO	MENDARO OSP.
15400473H	LAKARRA SOLOGAISTUA, JOKIN	MENDARO OSP.
15383336Q	LAMARIANO MONASTERIO, LEIRE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
34095251M	LANDA MAKIBAR, IZASKUN	ZUMARRAGA OSP.
34095004B	LANDA MAKIBAR, MIREN GURUTZE	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
30601970X	LARRAÑAGA BADIOLA, MAITEDER	MENDARO OSP.
15397778Z	LARRAÑAGA EGURROLA, MIREN	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
16279698E	LARRAÑAGA ELIZBURU, JUAN	DEBAGOIENAKO OSP.
30632999N	LARRAÑAGA ORTIZ DE ZARATE, BEGOÑA	ZUMARRAGA OSP.
14582614Q	LARRAZABAL GALARZA, GERMAN	BIZKAIA
15388865W	LARREATEGI PAREDERO, IÑAKI	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15399470G	LARREATEGUI IBARRA, ITXASO	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15388755F	LARREATEGUI MOGILNICKI, ASIER	DEBAGOIENAKO OSP.

ZELARIA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
72501609C	LARREINA SANCHEZ, IÑAKI	DEBAGOIENAKO OSP.
15362462A	LARRINAGA ZELAIA, M ^a BEGOÑA	DEBAGOIENAKO OSP.
72442280P	LASA EPELDE, JESUS MARIA	GIPUZKOA
34089614A	LASA MURUA, MARIA TERESA	ZUMARRAGA OSP.
13063683M	LAVIN AYALA, MARIA VICTORIA	DEBAGOIENAKO OSP.
15944310C	LAYA ZUFIRIA, EDUARDO MANUEL	GIPUZKOA
34096909F	LECUBE ARRIZABALAGA, MIREN KARMELE	MENDARO OSP.
15362797Q	LEGARDA CARDANO, ESTHER	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15940678E	LEGARRA AMUNDARAIN, MARIA SAGRARIO	ZUMARRAGA OSP.
72451001N	LEGARRE RODRIGUEZ, SONIA	ZUMARRAGA OSP.
30602392H	LEGARRETA MENCHACA, JAGOBA	BIZKAIA
22713617J	LEGIDO SOLAGUREN, MARIA ANGELES	BIZKAIA
16064233K	LEJARCEGUI OLAVARRIETA, AITZIBER	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72466050L	LEKUE ALBISU, ARATZ	DEBAGOIENAKO OSP.
22723793T	LLARENA FERNANDEZ, MIREN MAITE	BIZKAIA
72315208B	LLORENTE QUEVEDO, AITOR	MENDARO OSP.
78870513V	LLORENTE QUEVEDO, FERNANDO	MENDARO OSP.
11912402N	LOPEZ ALVAREZ, CONCEPCION	BIZKAIA
15892632T	LOPEZ COLECHA, MARIA ARANTZAZU	ZUMARRAGA OSP.
72722004Y	LOPEZ DE LAPUENTE URBINA, IÑIGO	DEBAGOIENAKO OSP.
72734962S	LOPEZ GONZALEZ, ROBERTO	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15954855P	LOPEZ LEOZ, MARIA YOLANDA	DEBAGOIENAKO OSP.
15918500Q	LOPEZ MARTIN, ISMAEL	ZUMARRAGA OSP.
34101248E	LOPEZ MARTINEZ, ANA MARIA	GIPUZKOA
72449961F	LOPEZ REZOLA, AMAGOIA	ZUMARRAGA OSP.
30614311T	LOPEZ SUAREZ, ELISA ISABEL	BIZKAIA-GIPUZKOA
72391408N	LOPEZ ZORRILLA, ROBERTO	BIZKAIA
44161538C	LOZANO GARCIA, TANIA	ZUMARRAGA OSP.
72512094V	LOZANO GOMEZ, VICTOR	ZUMARRAGA OSP.
15374229V	LUCAS MANGAS, VERONICA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
44145641Q	LUCEÑO HERRERA, FATIMA	ZUMARRAGA OSP.
18598508H	MADINABEITIA ALTUNA, GORKA	DEBAGOIENAKO OSP.
34109383S	MAIZA IZAGUIRRE, AMAIA	GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.
15365165S	MAIZTEGUI ANTIA, ELENA	DEBAGOIENAKO OSP.
15387529T	MANCEBO MONTES, MARIA LEONOR	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
44142112Y	MANGAS GONZALEZ, MARIA ANGELES	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
14595230M	MANRIQUE GONZALEZ, RAUL	GIPUZKOA
72448602M	MANRIQUE MARINA, MARIA CRISTINA	ZUMARRAGA OSP.
72476322X	MAQUEDA ALEJANDRE, BENITO	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72586103N	MARCOS HIERRO, DAVID	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.

ZELARIA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
72586102B	MARCOS HIERRO, ELENA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15400481A	MARIN ARTETXE, DIEGO	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
18594065Z	MARIN GARCIA, LAURA	GIPUZKOA
35770598D	MARIN MARTINEZ, PEDRO MARIA	ZUMARRAGA OSP.
30643959R	MARKUERKIAGA ZUAZAGOITIA, JON	MENDARO OSP.
44126823N	MARQUEZ VILLANUEVA, OSCAR	ZUMARRAGA OSP.
15996814S	MARTIJA LOPEZ, M ^a PILAR	ZUMARRAGA OSP.
08903222Z	MARTIN ALCELAY, MIREN EGUZKIÑE PANTXICA	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
72465490B	MARTIN MARTINEZ, DAVID	ZUMARRAGA OSP.
08096249L	MARTIN PEÑA, EMILIA	GIPUZKOA
15940953K	MARTIN SANTOS, MARIA AMPARO	ZUMARRAGA OSP.
22700728G	MARTINEZ DE LA FUENTE MARTINEZ, ALVARO	BIZKAIA
72313805B	MARTINEZ FERNANDEZ, MAITE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15390086G	MARTINEZ GOMEZ, JOSEBA JOKIN	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15364670A	MARTINEZ GRANADA, ENCARNACION	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
18591540L	MARTINEZ MARTIN, ROSA MARIA	DEBAGOIENAKO OSP.
15881976Q	MARTINEZ OCA, ANGEL	GIPUZKOA
13293794R	MARTINEZ RUZ, ARACELI	ZUMARRAGA OSP.
30619490G	MARTINEZ SAINZ - MAZA, CRISTINA MARIA	BIZKAIA
72450977B	MARTINEZ TOME, LEYRE	ZUMARRAGA OSP.
72736798B	MARTINEZ YARRITU, LEIRE	DEBAGOIENAKO OSP.
44161321X	MATEOS JIMENEZ, DAVID	DEBAGOIENAKO OSP.
15983374F	MATEOS TENA, INES MARIA	ZUMARRAGA OSP.
15973776T	MATIAS PARRA, M ^a TERESA	ZUMARRAGA OSP.
44127892T	MAULEON ZUBILLAGA, EVA MARIA	ZUMARRAGA OSP.
07857713Q	MEDINA HERRERO, ADORACION	ZUMARRAGA OSP.
34097341W	MEDINA PRADA, ROSARIO	ZUMARRAGA OSP.
35777887F	MELLA MIDON, CRISTINA	ZUMARRAGA OSP.
11919222R	MENDEZ CALABAZA, MIGUEL ANGEL	MENDARO OSP.
15380753D	MENDIA DELGADO, MARIA ELENA	MENDARO OSP.
15973892R	MENDIOLA VARGAS, ANE MIREN	ZUMARRAGA OSP.
72433682N	MENDIZABAL IRASTORZA, MARIA MERCEDES	GIPUZKOA
14255611G	MERCHAN ALCALDE, JAVIER	BIZKAIA
16566914Z	MERCHAN CASERO, ISMAEL	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
16297457W	MERINO BELTRAN DE HEREDIA, FERNANDO	DEBAGOIENAKO OSP.
30653773V	MIGUEL GONZALEZ, MIGUEL ANGEL	BIZKAIA
10202601P	MIGUELEZ CALVO, RUBEN	ZUMARRAGA OSP.
11917380E	MILLAN LOZANO, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
18595417D	MOLINA CORRAL, MARIA EUGUENIA	DEBAGOIENAKO OSP.
30682203L	MORAL CASADO, EDUARDO	BIZKAIA-GIPUZKOA

ZELARIA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
71702505M	MORALES CORCHETE, MARIA TERESA	ZUMARRAGA OSP.
11908631J	MORALES MARTINEZ, MARIA JESUS	BIZKAIA
14934880Z	MORAN FERNANDEZ, JAIME	BIZKAIA
72516593P	MORENO CORTAZAR, AROA	ZUMARRAGA OSP.
72516591Y	MORENO CORTAZAR, GARBIÑE	ZUMARRAGA OSP.
15910315L	MORENO MENDIZABAL, LUCIANO	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
15983307D	MOTO MACHIO, SATURNINO	ZUMARRAGA OSP.
30645505Y	MUGARZA LEGARRETA, M ^a CARMEN	BIZKAIA
15391656X	MUGERTZA ARANTZAMENDI, ANE	DEBAGOIENAKO OSP.
78898821N	MUGUERZA ILLARRAMENDI, MIKEL BONIFACIO	MENDARO OSP.
72511798C	MUJIKI CANTERO, ALAITZ	ZUMARRAGA OSP.
15982629K	MUJIKI EIZMENDI, ANDONE	ZUMARRAGA OSP.
72471973P	MUJIKI MENDIOLA, SARA	ZUMARRAGA OSP.
72440302P	MUJIKI ZABALETA, JOSE IGNACIO	ZUMARRAGA OSP.
15355258K	MUNARRIZ ARRIOLA, LAURA	GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72474999K	MUNDUATE APARICIO, ZUHAITZ	GIPUZKOA
11909413J	MUNGUIRA GARCIA, NEREA	BIZKAIA
15396938W	MURGA COVARRUBIAS, VIRGINIA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72750091X	MURGIENDO ARTANO, LARRAITZ	DEBAGOIENAKO OSP.
46973311C	MURGUI BELTRAN, ELISABETH	MENDARO OSP.
08902080E	MURILLO HORRILLO, M ^a JOSE	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72445323S	MURILLO MURILLO, ALONSO	ZUMARRAGA OSP.
72445322Z	MURILLO MURILLO, MARIA CRUZ	ZUMARRAGA OSP.
72449155Y	MURUA AMONDARAIN, IDOIA	ZUMARRAGA OSP.
34092689L	MURUA ESNAOLA, JON	ZUMARRAGA OSP.
30637942X	MURUAGA INFANTE, JON IÑAKI	BIZKAIA
72570054V	NAVARRO GOMEZ, MARIA CARMEN	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
15926126Y	NAZABAL IZTUETA, MARIA ISABEL	ZUMARRAGA OSP.
15992389Y	NEBREDI GARCIA, LUZ DIVINA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72667049K	NOBLE GARCIARENA, MARIA ARANZAZU	ZUMARRAGA OSP.
72450032D	NOGALES DUEÑAS, YOLANDA	MENDARO OSP.
72426591M	NOVO RUIZ, AMELIA	ZUMARRAGA OSP.
72433768Y	NOVO RUIZ, M. JOSE	ZUMARRAGA OSP.
72477323E	NUÑEZ AMUNDARAIN, ALOTS	ZUMARRAGA OSP.
44174128Y	NUÑEZ MILLAN, DAVID	MENDARO OSP.
13087777H	NUÑEZ SUBIÑAS, M ^a ISABEL	ZUMARRAGA OSP.
44132811C	ODRIOZOLA ELORZA, IVON	GIPUZKOA
15921689P	OLABEAGA ARAMBURU, JOSE ANGEL	GIPUZKOA
15898346X	OLACIREGUI AIZCORRETA, MIREN ALAZNE	GIPUZKOA
15377029B	OREGI UNAMUNO, IZASKUN	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.

ZELARIA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
72584168D	ORMAECHEA BAÑUELOS, IÑIGO	DEBAGOIENAKO OSP.
15376049C	ORMAECHEA MONGE, MIREN JAIONE	MENDARO OSP.
72399939X	ORTEGA ALVAREZ, UNAI	BIZKAIA
44673675Q	ORTEGA EGURROLA, DANIEL	DEBAGOIENAKO OSP.
22726305M	ORTEGA GUIJARRUBIA, ROBERTO	BIZKAIA
72747146D	ORTIZ DE ELGUEA AZACETA, ANDONI	DEBAGOIENAKO OSP.
72747147X	ORTIZ DE ELGUEA AZACETA, ARATZ	DEBAGOIENAKO OSP.
72577079G	ORTIZ DE GUZMAN BAZ, MAITE	MENDARO OSP.
72570249M	ORTIZ RUIZ, MARIA ANGELES	ZUMARRAGA OSP.
72575852L	ORUETA ORMAZABAL, AINTZANE	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
78871684S	OSA OCAMICA, IDOIA	BIZKAIA-GIPUZKOA, MENDARO OSP.
16292024C	OSABA FERNANDEZ DE OLANO, SOFIA MARIA	DEBAGOIENAKO OSP.
15982024Z	OSINAGA PAGOLA, M ^a ANGELES	ZUMARRAGA OSP.
35768891G	OSTOLAZA ETXANIZ, MIREN AINTZANE	GIPUZKOA
34087167V	OTAMENDI GARCIA, MARIA EUGENIA	GIPUZKOA
15975057Q	OTAMENDI JAUREGUI, MARIA JOSE	ZUMARRAGA OSP.
34104405M	OTAÑO URIA, GORKA	DEBAGOIENAKO OSP.
30662901Z	OTAOLA ARBERAS, ITZIAR	BIZKAIA
15400836J	OTAZO MORENO, IGOR	DEBAGOIENAKO OSP.
44146192S	OTEGUI ALTAMIRA, MIREN ALAZNE	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
14242684A	OYARZABAL MOARES, MIGUEL ANGEL	BIZKAIA
15961906K	PAJARES CLEMENTE, MARIA LUZ	GIPUZKOA
44152841V	PALACIAN ORMAZABAL, MIGUEL ANGEL	GIPUZKOA
15919859H	PALMA DIEGO, MARIA CARMEN	ZUMARRAGA OSP.
15359397C	PAREDES SANCHEZ, MANOLI	MENDARO OSP.
29032771D	PASCUAL MELENDEZ, SUSANA	BIZKAIA
72569987L	PASCUAL RUBIO, MERCEDES	ZUMARRAGA OSP.
30615860P	PECIÑA ETXABE, AITOR	BIZKAIA
15985286X	PEÑALBA MAESTROJUAN, IÑAKI	MENDARO OSP.
15380324V	PERAL LAGO, ANA M ^a	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
34090547Q	PERALO ESCAMOCHERO, MARIA BELEN	GIPUZKOA
72573174D	PEREA PEÑA, MANUEL	DEBAGOIENAKO OSP.
16052002A	PEREDA GARCIA DE OLANO, ITZIAR	BIZKAIA
35777281E	PEREZ CERVEL, ANA MARIA	GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15394331V	PEREZ CORONADO, OSCAR	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
30574283S	PEREZ CORRAL, JORGE MANUEL	MENDARO OSP.
22737817V	PEREZ CORRO, JOSE RAMON	BIZKAIA
16254184S	PEREZ DURANA, MARIA PILAR	DEBAGOIENAKO OSP.
72570875X	PEREZ HERNANDEZ, M ^a TERESA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15903560A	PEREZ MORCILLO, JUAN MANUEL	ZUMARRAGA OSP.

ZELARIA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
22734783L	PEREZ MUÑOZ, ROBERTO RAMON	GIPUZKOA, MENDARO OSP.
15368300E	PERNUDO MARIN, MAURA	MENDARO OSP.
14568002D	PETRALANDA ALBERDI, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
34109228K	PETRIKORENA GALLEGU, AMAIA	GIPUZKOA
11908394Y	PINEDO MELENDO, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
20220823M	PINO PEREZ, ANTONIO	BIZKAIA
72523572H	PINTO LEITE, MARIA DE LA SALETE	GIPUZKOA
72523331F	PINTO LEITE, VANESSA	MENDARO OSP.
30655348M	PLAZA GOMEZ, ROBERTO	BIZKAIA
22729768H	POLLEDO ALBIZUA, ANA ISABEL	BIZKAIA
72576067G	POMBAR FEIJOO, EDUARDO	MENDARO OSP.
15980323S	PORTAS DIAZ, JOSE TOMAS	GIPUZKOA
15350233X	PRECIADO ARGARATE, ALBERTO	DEBAGOIENAKO OSP.
35023644A	PRIETO MORENO, TRINIDAD	ZUMARRAGA OSP.
15986864R	PUIGDENGOLAS LOPEZ, IRENE	GIPUZKOA
16040079V	QUESADA MENTXAKA, JESUS	BIZKAIA
72581985B	RAYA PEREDA, JON	MENDARO OSP.
72449173R	REHECHO DE LA CRUZ, AMELIA	ZUMARRAGA OSP.
30580414M	REIZABAL FUENTES, JASONE	BIZKAIA
72463961T	RENEDO DE LA TORRE, OLGA	ZUMARRAGA OSP.
15244618B	RETEGUI LINARES, JOSE JOAQUIN	GIPUZKOA
72664626J	RIPA ARZOZ, MARIA YOLANDA	BIZKAIA
15371567T	RIVERO ONANDIA, CARLOS	MENDARO OSP.
15930525N	RODRIGUEZ BERNARDO, FERNANDO	GIPUZKOA
78864900Q	RODRIGUEZ CONEJO, CARMEN	MENDARO OSP.
72753240P	RODRIGUEZ DELGADO, ESTIBALIZ	DEBAGOIENAKO OSP.
72585873N	RODRIGUEZ ESTEPA, AITOR	DEBAGOIENAKO OSP.
72585874J	RODRIGUEZ ESTEPA, LEIRE	DEBAGOIENAKO OSP.
15379773H	RODRIGUEZ GARCIA, FLORENCIA MARIA	DEBAGOIENAKO OSP.
16239453G	RODRIGUEZ GUTIERREZ, LUCITA	DEBAGOIENAKO OSP.
29434027F	RODRIGUEZ JARILLO, ANGEL	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72432287C	RODRIGUEZ JIMENEZ, MIGUEL	ZUMARRAGA OSP.
30688116K	RODRIGUEZ LEON, VANESSA	MENDARO OSP.
72569596L	RODRIGUEZ MATEOS, M ^a GUADALUPE	ZUMARRAGA OSP.
07958546V	RODRIGUEZ SILVAN, M. TERESA	DEBAGOIENAKO OSP.
30590189M	RODRIGUEZ TEJADA, FERNANDO ALBERTO	BIZKAIA
15341387L	RODRIGUEZ VIÑAS, GABRIEL	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
44673172L	ROMANO IGARTUA, UNAI	DEBAGOIENAKO OSP.
44972715X	ROUCO RODRIGUEZ, MONICA	BIZKAIA
16035096W	ROYO PORTALES, JUAN MANUEL	BIZKAIA

ZELARIA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
15387744P	RUEDA ARRABAL, CRISTINA	MENDARO OSP.
15377430K	RUEDA ARRABAL, MARIA JESUS	MENDARO OSP.
14916059F	RUEDA RAIGADAS, JOSE ANGEL	BIZKAIA
16241997H	RUIZ DE EGUINO VALTIERRA, MARIA LOURDES	DEBAGOIENAKO OSP.
72573249S	RUIZ DE EGUINO VIANA, EDUARDO	DEBAGOIENAKO OSP.
14261308C	RUIZ DEL RIO, SONIA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15980184Z	RUIZ GOMEZ, M. MERCEDES	ZUMARRAGA OSP.
15985178V	RUIZ MARTINEZ, MARIA LOURDES	GIPUZKOA
44152429L	RUIZ MUGICA, EDER	GIPUZKOA
15384931R	RUIZ POVEDA URANGA, LOURDES	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
08901187A	SAENZ DE CABEZON BUSTINDUY, MIKEL MIRENA TXOMIN	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
20175430Z	SAENZ LARRINAGA, BEGOÑA	BIZKAIA
14564752W	SAGARMINAGA EGUILUZ, PEDRO MARIA	BIZKAIA
18599033Z	SAGASTEGUI BARRIO, IÑIGO	DEBAGOIENAKO OSP.
16286737T	SAGASTEGUI BARRIO, MARIA ESTIBALIZ	DEBAGOIENAKO OSP.
15988524M	SALABERRIA IZAGIRRE, JOSEBA	GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
35773486E	SALEGUI AGUIRREGABIRIA, IBON	MENDARO OSP.
15936550B	SALEGUI ZULOAGA, JESUS	MENDARO OSP.
15914955J	SALINAS GUTIERREZ, BALBINO	MENDARO OSP.
72578372D	SALVADOR SALVADOR, SONIA	MENDARO OSP.
18201993T	SAN MARTIN BERGARA, JOSEBA MIREN	ZUMARRAGA OSP.
44156538B	SANCHEZ AVILA, JOSE VICENTE	ZUMARRAGA OSP.
72755166W	SANCHEZ GARRIDO, ARATZ	DEBAGOIENAKO OSP.
15988779F	SANCHEZ LOPEZ, MARIA TERESA	ZUMARRAGA OSP.
30663080D	SANCHEZ MARCOS, MARIA VICTORIA	GIPUZKOA
72570799A	SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15347826H	SANCHEZ TENA, ANA M ^a	ZUMARRAGA OSP.
72567761R	SANCHEZ TENA, EMILIA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72584939K	SANCHEZ TENA, GIOVANNI	DEBAGOIENAKO OSP.
72512886G	SANTIAGO GONZALEZ, MAIALEN	ZUMARRAGA OSP.
20181882A	SANTIAGO LOPEZ, ANA	BIZKAIA
22734335P	SANTIAGO QUIJANO, ANA MARIA	BIZKAIA
72448823L	SANTOS CASTAÑO, ION	ZUMARRAGA OSP.
15912153V	SANTOS PEREZ, FRANCISCA	MENDARO OSP.
08903106J	SANTOS RODRIGUEZ, M ^a SAGRARIO	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15892445C	SANTOS TOLEDO, CLARA ISABEL	GIPUZKOA
30687936W	SANZ LASARGUREN, YANIRE	DEBAGOIENAKO OSP.
15949219F	SARASTI MUGICA, JOSE LUIS	GIPUZKOA
44174699W	SARASUA ALBERDI, ANDER	MENDARO OSP.
15398114M	SARRIUGARTE ONAINDIA, GARIKOITZ	MENDARO OSP.

ZELARIA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
30601639R	SEDANO DEL MORAL, JOSE IGNACIO	BIZKAIA
15921518K	SENDON MARTINEZ, MARIA TERESA	GIPUZKOA
78872172C	SUAREZ MEDINA, JOANA	MENDARO OSP.
11915017M	SUAREZ MOREA, FERNANDO	BIZKAIA
44170752B	SUESCUN ESCUDERO, UNAI	DEBAGOIENAKO OSP.
15969736P	TAMERON MARTIN, GEMMA	GIPUZKOA
72436223T	TAPIA GALARZA, ELENA ELVIRA	GIPUZKOA
08900550X	TELLERIA LARRAZA, MARIA ASUNCION JULIA	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72436656L	TELLERIA OIARBIDE, EDURNE	ZUMARRAGA OSP.
16297956H	TEMPRANO GONZALEZ, MARI CARMEN	DEBAGOIENAKO OSP.
34098433J	TIEMBLO DIAZ, MARIA ASUNCION	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
30626898Y	TOLEDO AGUIRRE, NEREA	BIZKAIA
15957400T	TOLOSA MURUA, MARIA LUISA	ZUMARRAGA OSP.
16029315V	UGARTE URRUTIA, MARIA ANGELES	DEBAGOIENAKO OSP.
44160516X	UGARTEBURU PLAZAOLA, ISAAC	ZUMARRAGA OSP.
72437185L	ULANGA MUGICA, M. NEKANE	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15961756D	UNANUE LAGUNA, MARIA NIEVES	ZUMARRAGA OSP.
15348772K	UNZETABARRENETXEA URKIA, JOAKIN	MENDARO OSP.
15364324W	URANGA LARRAÑAGA, MARIA TERESA	BIZKAIA-GIPUZKOA, MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
11932253Z	URARTE PRIETO, MARIA ROSARIO	GIPUZKOA
15371957E	URBIETA MIERA, GEMA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
34097278P	URBIETA PEÑAGARICANO, MARIA PILAR	GIPUZKOA, DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
08902552B	URBIZU GOICOECHEA, IZASKUN	ZUMARRAGA OSP.
08901869H	URIA AZCOITIA, MARIA LOURDES	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
15372452B	URIBESALGO GOICOECHEA, MIREN KARMELE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15382856L	URIONAGUENA BARCENILLA, NEREA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72456829K	URKIDI RIESGO, MAITE	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
14925410C	URRAZA BERNAOLA, JUAN BLAS	DEBAGOIENAKO OSP.
72583217R	URRESTI ALDECOA, ARIANE	MENDARO OSP.
34093967D	URRETA IBARRA, IZASKUN	GIPUZKOA
15970987V	URRIZA ECHEVERRIA, JUAN	ZUMARRAGA OSP.
15374557T	URTZELAI GISASOLA, REGINA	ZUMARRAGA OSP.
44173061C	USABEL URIEN, ZORION	DEBAGOIENAKO OSP.
72426429G	UZCUDUN BAZTERARGUI, MARIA ASUNCION	ZUMARRAGA OSP.
15370721M	UZIN ARGARATE, MIREN EZOZI	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
15988303Z	VALDERRABANO SANCHEZ, MARIA CAMINO	GIPUZKOA
34103277G	VALENCIA SAGASTIBELZA, JOSEBA	MENDARO OSP.
11915084A	VALENCIA VILLANUEVA, ROBERTO	BIZKAIA
22731012C	VALLE CASTAÑEDA, IGNACIO	BIZKAIA
15370369K	VALLEJO JABONERO, ISABEL	MENDARO OSP.

ZELARIA

IFZ	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA / OSPITALEA
22735891T	VARELA PRIETO, ANA MARIA	BIZKAIA
72390935E	VARONA GUTIERREZ, YOLANDA	BIZKAIA
30554021Q	VAZQUEZ GOMEZ, JOSE LUIS	BIZKAIA
72570524G	VELEDA PRIETO, RICARDO	ZUMARRAGA OSP.
72726737R	VELEDA RUA, DAVID	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
11907017D	VERDEJO CAMACHO, JOSE LUIS	BIZKAIA
44670714E	VICENTE PEREZ, JULIAN	MENDARO OSP.
15358621A	VIDAURRE ESPARZA, JOSE ALBERTO	DEBAGOIENAKO OSP.
15985698P	VILA CASCO, M ^a LUISA	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
76561779T	VIÑA RODRIGUEZ, ANTONIA	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
72486178E	VIZUETE ETXEBERRIA, AMAIA	DEBAGOIENAKO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
11922395T	YAGÜE NOVELLA, AITOR	GIPUZKOA
72577118C	ZABALA DAROSA, MARIA ISABEL	MENDARO OSP.
15996054Z	ZABALA MARQUEZ, MARIA DEL CORO	GIPUZKOA, ZUMARRAGA OSP.
15932936P	ZABALETA ITURRIOZ, MARIA ROSARIO IGNACIA	ZUMARRAGA OSP.
72450202H	ZABALO BEITIA, IDOIA	ZUMARRAGA OSP.
72450888Z	ZABALO IBARBIA, OIER	ZUMARRAGA OSP.
35778961T	ZALACAIN ECHEVERRIA, JOSEBA ANDONI	GIPUZKOA
15359863A	ZARANDONA PEÑA, JON KEPA	ZUMARRAGA OSP.
72474350Q	ZENDOIA ETXEZARRETA, IKER	ZUMARRAGA OSP.
78886988R	ZORRILLA PRESA, ANA BELEN	BIZKAIA
44127260N	ZUBELDIA ICIAR, LARRAITZ	ZUMARRAGA OSP.
22723852J	ZUBIA LUCAS, MARIA AMAYA	BIZKAIA
24407612N	ZUBIA SANTIBAÑEZ, LUIS EUGENIO	BIZKAIA
72456970R	ZUBIKARAI BERISTAIN, IERA	MENDARO OSP.-ZUMARRAGA OSP.
72459062T	ZUBILLAGA AGUIRREZABALA, EIDER	ZUMARRAGA OSP.
15351103Y	ZUBIZARRETA ARRANZ, MIREN ARANTZAZU	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
16275677A	ZUBIZARRETA BOLINAGA, SORKUNDE	DEBAGOIENAKO OSP.-MENDARO OSP.
44173969P	ZULAIKA PEREZ, NAGORE	MENDARO OSP.

ZELARIA**OSASUN ARLOA: BIZKAIA**

ERR-ZE eta antzekoa, Bilboko Esk. - San Ignazio (OZ) Goizez 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Ezk. - Enk. Esk. - Zalla - Aranguren (OZ) Goizez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Basurtuko U. Ospitalea 1-2HE-2009/06/01	1 plaza
ERR-BS / KGEB, Bilboko Esk. - Deusto (OZ) Goizez	1 plaza
ERR-BS / KGEB, Barrualdeako Esk. - Galdakao Arratsaldez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
ERR-BS / KGEB, Basurtuko U. Ospitalea	1 plaza
BAK, Santa Marina Ospitalea	2 plaza
BAK, Basurtuko U. Ospitalea	1 plaza
BAK-2012 LL, Bilboko Esk. - Otxarkoaga (OZ) Goizez 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Bilboko Esk. - Rekalde (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Ezk. - Enk. Esk. - Santurtzi - Cabièces (OZ) Arratsaldez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Galdakao - Usansoloko Ospitalea	8 plaza
BAK-2012 LL, Basurtuko U. Ospitalea	1 plaza

Osasun arloaren plazak guztira: 21

ZELARIA
OSASUN ARLOA: GIPUZKOA

ERR-ZE eta antzekoa, Donostiako U. Ospitalea	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Donostiako U. Ospitalea Arratsaldez	2 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Debagoieneko ESI - Debagoieneko ESI Osp.	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Debabarreneko ESI - Mendaroko Osp.	3 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Bidasoako ESI - Bidasoako Osp.	1 plaza
ERR-ZE eta antzekoa, Goierri - Urola Garaiko - ESI - Zumarraga Osp. Goizez 1-2HE-2009/06/01	2 plaza
ERR-LS, Donostiako U. Ospitalea Zatitua	2 plaza
ERR-LS, Debabarreneko ESI - Mendaroko Osp.	1 plaza
ERR-BS / KGEB, Gipuzkoako Esk. - Ondarreta (OZ) Goizez 1-2HE-2005/06/01	1 plaza
ERR-BS / KGEB, Donostiako U. Ospitalea	2 plaza
ERR-BS / KGEB, Donostiako U. Ospitalea Arratsaldez	3 plaza
ERR-BS / KGEB, Bidasoako ESI - Bidasoako Osp.	1 plaza
BAK, Donostiako U. Ospitalea Espezifikoa	1 plaza
BAK, Donostiako U. Ospitalea Arratsaldez	1 plaza
BAK-2012 LL, Gipuzkoako Esk. - Pasai San Pedro (OZ) Goizez 1-2HE-2008/06/01	1 plaza
BAK-2012 LL, Donostiako U. Ospitalea 1-2HE-2006/07/20	3 plaza
BAK-2012 LL, Debabarreneko ESI - Mendaroko Osp.	1 plaza
BAK-2012 LL, Goierri - Urola Garaiko - ESI - Zumarraga Osp. 1-2HE-2005/06/01, 1-2HE-2009/06/01	2 plaza

Osasun arloaren plazak guztira: 29